
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/P 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º3511/2024 

SÚMULA: Substitui membro de comissão de 
Processo Administrativo. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE 

1 º - Substituir o servidor RENATO HIRAN AUSEK, 
matrícula n.º 8089, membro da comissão de Processo Administrativo instaurado pela 
Portaria n.º 2634/2023, pela servidora REGIANE MOREIRA BARBOSA, matrícula 
n.º 6866. 

2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 
entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL,07 de março de 2024. 

Prefeito Municipal 

EMITIDO POR : 
GABRlELLY DE OLIVEIRA DOS REIS - RH 


